
A3

A4

A3

A4

A4

A4

A4

A3

A3

A2

A2

A1

A1

A0

A0

A4

A4

A3

A3

1,00

2,00

2,00

4,00

3,50

4,00

12,50

22,50

25,00

45,00

50,00

90,00

100,00

180,00

210,00

3,00

9,00

10,00

20,00

360,00

A4

Barevný tisk plotr 5-49% pokrytí

Barevný tisk plotr 50-100% pokrytí

Barevný tisk plotr 5-49% pokrytí

Barevný tisk plotr 50-100% pokrytí

Barevný tisk plotr 5-49 % pokrytí

Barevný tisk plotr 50-100% pokrytí

Barevný tisk plotr 5-49% pokrytí

Barevný tisk plotr 50-100% pokrytí

Barevný tisk plotr 5-49% pokrytí

Barevný tisk plotr 50-100% pokrytí

Xerografické kopie černobílé na papír neskládané

Xerografické kopie černobílé na papír skládané

Černobílé kopie jednostranné na papír

Černobílé kopie jednostranné na papír

Černobílé kopie oboustranné na papír

Černobílé kopie oboustranné na papír

Barevný tisk XEROX 5-49% pokrytí

Barevný tisk XEROX 50-100% pokrytí

Barevný tisk XEROX 5-49% pokrytí

Barevný tisk XEROX 50-100% pokrytí

ČB

Skenování A0 100,00 80,00

Skenování A1 60,00 40,00

Skenování A2 40,00 20,00

Skenování A3 8,00 4,00

Skenování A4 4,00 2,00
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info:info:info:Formát Cena bez DPH

Ceník reprografických prací 

XEROX

BARVA

OCÉ TDS 700

OCÉ CS 236

XEROX
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